
D Í L C Í O B J E D N A V K A
Číslo související rámcové dohody: 01CS-000367 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Název Rámcové dohody: Zajištění provozu a servisu meteostanic Lufft
Název dílčí objednávky:

Zajištění provozu a servisu meteostanic Lufft v PK

Číslo dílčí objednávky: 06EU-006982 
ze dne: 09.06.2025

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Plzeň
Adresa: Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

ChanGroup s.r.o.
Sídlo: Palackého 307, 365 04 Dolní Rychnov 
IČO: 26382024
DIČ: CZ26382024

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, 
smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Komplexní zajištění provozu a servisu silničních meteorologických stanic (SMS) technologie Lufft 
v rozsahu podle Přílohy č. 1 Rámcové dohody.

Místo dodání:

p.č. ID Silnice a km Název PDZ-M SSÚD / Správa ŘSD
1 P011 I/27 204,8km Gerlova Huť 0 Správa Plzeň
2 P012 I/20 40,4km Bezvěrov 0 Správa Plzeň
3 P018 I/27 134,6km České Údolí 4 Správa Plzeň
4 P020 I/26 75,6km Dolní Folmava 0 Správa Plzeň
5 P021 I/27 91,4km Vysoká Libyně 0 Správa Plzeň
6 P022 I/22 26,1km Vráž 2 Správa Plzeň
7 P023 I/21 8,2km Kočov 2 Správa Plzeň
8 P025 I/27 123,1km Třemošná 4 Správa Plzeň
9 P026 I/22 47,1km Bukovák 0 Správa Plzeň
10 P032 I/19 22,5km Míšov 0 Správa Plzeň
11 P033 I/26 14,7km Domažlická 0 Správa Plzeň
12 P034 I/26 35,5km Holýšov 0 Správa Plzeň
13 P035 I/27 109,8km Plasy - Panholec 0 Správa Plzeň
14 P036 I/27 200,8km Křemelná 0 Správa Plzeň
15 P037 I/27 107,3km Plasy - Cihelna 0 Správa Plzeň
16 P038 I/26 36km Holýšov - město 2 Správa Plzeň
17 P039 I/26 33,8km Střelice 2 Správa Plzeň
18 P040 I/21 4,2km Bezděkov 0 Správa Plzeň
19 P041 I/21 6km Bezděkov - Janov 2 Správa Plzeň
20 P042 I/21 0,8km Bezděkov - Ostrov 2 Správa Plzeň

1



21 P045 E20; 43,6km Trhomné 2 Správa Plzeň
22 P046 E20; 46,5km Trhomné 2 2 Správa Plzeň

Termín plnění: od 1.7.2025 do 31.12.2026 

Kontaktní osoby objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH : 5 000 000,- Kč
Dle skutečného rozsahu plnění na základě jednotkových cen uvedených v Příloze č. 2 Rámcové 
dohody.

Další informace pro dodavatele: Fakturace vždy po skončení kalendářního měsíce nebo dle 
dohody.

Související ujednání: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím řízení 
na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na Plnění bude 
vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské federace,
2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn 
jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,
3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat jménem nebo 
na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či 
orgánu se sídlem v Rusku,
4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných nařízeních 
EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči 
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod 
finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plnění.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: 

Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA
Č. 297/2016 SB., O SL UŽBÁCHITTIÁŘEJÍCÍCHDÚVĚRUPRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Datum: 2025.06.11 
09:44:24 +02'00'

Datum: 09.06.2025 9:02:26 +02:00

2


